
Bezirk Darmstadt 2016/17

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Reinheim/Zeilhard II 14 13 1 0 27:1 90:22 188:63
2 TV Dieburg / Groß-Zimmern V 14 7 4 3 18:10 62:50 140:114
3 SG Weiterstadt II 14 7 1 6 15:13 58:54 129:126
4 TSV RW Auerbach 14 6 3 5 15:13 53:59 122:139
5 SVS Griesheim II 14 5 3 6 13:15 49:63 112:137
6 TV Bensheim V 14 6 0 8 12:16 54:58 122:136
7 SG Sandbach 14 3 1 10 7:21 41:71 103:155
8 BV Darmstadt V 14 2 1 11 5:23 41:71 106:152

Spielleiter-Kontaktadresse
Barthel, Thomas, Tel.: 06252-3965, Barthel.Thomas@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 15:00 (H)

15:30 (H)
18:30 (H)
18:30 t (H)

BV Darmstadt V
TSV RW Auerbach
SVS Griesheim II
SG Reinheim/Zeilhard II

SG Sandbach
TV Bensheim V
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SG Weiterstadt II

3:5
5:3
4:4
5:3

Sa. 17.09.2016 16:30 (H)
18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

SVS Griesheim II
SG Sandbach
TV Bensheim V
SG Reinheim/Zeilhard II

TSV RW Auerbach
SG Weiterstadt II
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
BV Darmstadt V

4:4
3:5
3:5
7:1

Sa. 24.09.2016 15:00 (H)
18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 3

BV Darmstadt V
TSV RW Auerbach
TV Bensheim V
SG Weiterstadt II

SVS Griesheim II
SG Reinheim/Zeilhard II
SG Sandbach
TV Dieburg /…ß-Zimmern V

6:2
1:7
5:3
1:7

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
15:30 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

TV Dieburg /…ß-Zimmern V
TSV RW Auerbach
SG Reinheim/Zeilhard II
SVS Griesheim II

BV Darmstadt V
SG Sandbach
TV Bensheim V
SG Weiterstadt II

6:2
5:3
6:2
3:5

Sa. 05.11.2016 15:30 (H)
18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

TSV RW Auerbach
SG Sandbach
TV Bensheim V
SG Reinheim/Zeilhard II

BV Darmstadt V
SVS Griesheim II
SG Weiterstadt II
TV Dieburg /…ß-Zimmern V

5:3
3:5
5:3
7:1

Sa. 12.11.2016 16:30 (H)
17:30 (H)
18:00 (H)
18:30 3

SVS Griesheim II
BV Darmstadt V
SG Sandbach
SG Weiterstadt II

SG Reinheim/Zeilhard II
TV Bensheim V
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
TSV RW Auerbach

1:7
2:6
4:4
6:2

Sa. 26.11.2016 17:30 (H)
18:00 (H)
18:30 (H)

BV Darmstadt V
TSV RW Auerbach
SG Reinheim/Zeilhard II

SG Weiterstadt II
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SG Sandbach

6:2
4:4
8:0

So. 27.11.2016 09:30 (H) TV Bensheim V SVS Griesheim II 3:5
Sa. 21.01.2017 15:00 (H)

18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 t 3

TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SG Sandbach
TV Bensheim V
SG Weiterstadt II

SVS Griesheim II
BV Darmstadt V
TSV RW Auerbach
SG Reinheim/Zeilhard II

5:3
6:2
5:3
4:4

Sa. 28.01.2017 15:00 (H)
15:30 (H)
18:30 3

BV Darmstadt V
TSV RW Auerbach
SG Weiterstadt II

SG Reinheim/Zeilhard II
SVS Griesheim II
SG Sandbach

2:6
4:4
8:0

So. 29.01.2017 10:00 (H) TV Dieburg /…ß-Zimmern V TV Bensheim V 6:2
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Bezirk Darmstadt 2016/17

Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 18:00 (H)

18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

SG Sandbach
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SG Reinheim/Zeilhard II
SVS Griesheim II

TV Bensheim V
SG Weiterstadt II
TSV RW Auerbach
BV Darmstadt V

3:5
5:3
8:0
5:3

So. 05.02.2017 09:30 (H)
10:00 (H)
10:00 (H)
11:30 3

TV Bensheim V
SG Sandbach
BV Darmstadt V
SG Weiterstadt II

SG Reinheim/Zeilhard II
TSV RW Auerbach
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SVS Griesheim II

3:5
5:3
4:4
5:3

Sa. 11.02.2017 16:30 (H)
17:30 (H)
18:00 (H)
18:30 3

SVS Griesheim II
BV Darmstadt V
TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SG Weiterstadt II

SG Sandbach
TSV RW Auerbach
SG Reinheim/Zeilhard II
TV Bensheim V

5:3
3:5
2:6
5:3

Sa. 18.02.2017 15:00 (H)
18:00 (H)
18:30 (H)
18:30 (H)

TV Dieburg /…ß-Zimmern V
TSV RW Auerbach
TV Bensheim V
SG Reinheim/Zeilhard II

SG Sandbach
SG Weiterstadt II
BV Darmstadt V
SVS Griesheim II

7:1
6:2
6:2

8:0 NA
Sa. 18.03.2017 18:00 (H) SG Sandbach SG Reinheim/Zeilhard II 2:6
Sa. 25.03.2017 15:00 (H)

16:30 (H)
18:30 3

TV Dieburg /…ß-Zimmern V
SVS Griesheim II
SG Weiterstadt II

TSV RW Auerbach
TV Bensheim V
BV Darmstadt V

2:6
5:3
6:2

Hallenverzeichnis

64289-01 Erich-Kästner-Schule
Wickopweg 2, 64289 Darmstadt-Kranichstein

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64293-01 Sporthalle Kasinostraße
Kasinostraße 42, 64293 Darmstadt

64347-01 Kirschberghalle
Georg-Büchner-Str. 47, 64347 Griesheim

64354-01 Hirschbachhalle
Am Mühlbach 19, 64354 Zeilhard

64354-02 Sporthalle am Sportzentrum Reinheim
Am Sportzentrum 1, 64354 Reinheim

64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

Hallenverzeichnis

64625-03 Schillerschule
Weserstraße 2, 64625 Bensheim-Auerbach

64747-01 Heinrich-Böhm-Halle
Schwimmbadstraße 45, 64747 Breuberg

64807-01 Sporthalle Auf der Leer
Auf der Leer 15, 64807 Dieburg

64846-02 Mehrzweckhalle Groß-Zimmern
Jahnstraße/Kirchstrasse, 64846 Groß-Zimmern
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